

Название предприятия (потребитель): "ООО "СиПром"

Прибор: "Ультрамаг" № 05166

Дата создания отчета: 14.06.23 16:33:51

Отчет составлен программой: Единая сервисная программа "Прибор". Версия 2.0.8.2. id 0.23

Отчет за период с 01.01.23 10:00:00 по 13.06.23 10:00:00

Страница: 3 из 3

Суточный отчет

№	Дата и время	Ср.эн. P, кПа	Ср.эн. t, °C	Нак.Вр. сут., м3	Нак.Вст. сут., м3	Общий нак. раб.объем, м3	Общий нак.станд. объем, м3	Нак.возм. Vр.сутки, м3	Нак.возм. Vст.сут., м3	Общий нак. возм.Вр., м3	Общий накоп. возм.Вст., м3	Н.	В.
145	25.05.23 10:00	104,3	23,00	192,83	194,92	134499,7969	140182,2960	0,219	0,238	31,677	40,968	+	-
146	26.05.23 10:00	104,1	22,27	208,63	211,84	134708,4219	140394,1394	0,172	0,316	31,849	41,284	+	-
147	27.05.23 10:00	103,9	23,44	282,69	284,30	134991,1094	140678,4367	0,344	0,325	32,193	41,609	+	-
148	28.05.23 10:00	103,7	23,45	161,38	162,15	135152,4844	140840,5863	0,203	0,325	32,396	41,934	+	-
149	29.05.23 10:00	100,7	22,84	49,41	49,53	135201,8906	140890,1119	0,063	0,114	32,458	42,048	+	-
150	30.05.23 10:00	103,6	26,09	220,48	218,93	135422,3750	141109,0424	0,172	0,315	32,630	42,362	+	-
151	31.05.23 10:00	103,7	26,85	298,64	296,42	135721,0156	141405,4601	0,266	0,356	32,896	42,718	+	-
152	01.06.23 10:00	103,5	26,39	170,53	169,15	135891,5469	141574,6135	0,203	0,261	33,099	42,979	+	-
Итого:		103,4	24,29	1584,58	1587,24			1,641	2,249				
153	02.06.23 10:00	103,2	26,91	182,16	179,72	136073,7031	141754,3341	0,125	0,276	33,224	43,255	-	-
154	03.06.23 10:00	103,2	28,42	195,61	191,80	136269,3125	141946,1321	0,188	0,262	33,412	43,517	+	-
155	04.06.23 10:00	100,4	28,17	137,20	134,09	136406,5156	142080,2238	0,125	0,150	33,537	43,667	+	-
156	05.06.23 10:00	102,9	29,08	142,61	138,43	136549,1250	142218,6496	0,172	0,208	33,708	43,875	+	-
157	06.06.23 10:00	103,2	28,61	155,38	152,29	136704,5000	142370,9360	0,063	0,188	33,771	44,063	+	-
158	07.06.23 10:00	102,5	28,12	189,98	185,55	136894,4844	142556,4829	0,141	0,219	33,912	44,282	+	-
159	08.06.23 10:00	102,5	26,44	309,27	304,88	137203,7500	142861,3613	0,141	0,359	34,052	44,641	+	-
160	09.06.23 10:00	103,1	25,30	261,53	260,04	137465,2813	143121,3992	0,234	0,363	34,287	45,004	+	-
161	10.06.23 10:00	103,8	23,56	75,36	75,88	137540,6406	143197,2778	0,094	0,186	34,380	45,190	+	-
162	11.06.23 10:00	103,4	23,19	199,72	200,43	137740,3594	143397,7044	0,078	0,200	34,458	45,391	+	-
163	12.06.23 10:00	103,9	22,13	159,81	161,06	137900,1719	143558,7665	0,172	0,245	34,630	45,635	+	-
164	13.06.23 10:00	103,6	21,33	189,47	192,86	138089,6406	143751,6273	0,063	0,176	34,693	45,812	+	-
Итого:		103,0	25,94	2198,09	2177,01			1,594	2,833				
Всего:		103,5	16,70	74390,97	77503,30			10,852	16,028				

Примечание - В отчете: Н.С. - нештатные ситуации, В.О. - вмешательство оператора ("+" - есть, "-" - нет)

Представитель поставщика: _____ / _____ / Ответственный за учет: _____ / _____ /